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SA.0012.5.3.2021 

Protokół nr 3/21 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 30 marca 2021 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość – 

ZDALNY TRYB OBRADOWANIA   

 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Edward Tomica. Przewodniczący o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie 

przywitał członków Komisji oraz gości. Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą 

urządzeń elektronicznych Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy 

członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.   

Raport obecności radnych - załącznik nr 1. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.  

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poinformował, że protokół nr 2/21 z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w dniu 18 lutego 2021 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodniczący uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Goleszów w 2021 r. (projekt 

nr SA.0006.24.2021). 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Grzegorz Faruzel. 

Radny Piotr Brudny poprosił o informację, na co zostały wydane środki w wysokości 43.300 zł 

z przyjętego w 2020 roku programu oraz o wyjaśnienie, co należy rozumieć pod pojęciem 

„zwierząt gospodarskich”. 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Grzegorz Faruzel 

odpowiedział, że większość kwoty jest przeznaczona na tzw. gotowość, ponieważ trudno jest 

przewidzieć ile dokładnie w danym roku będzie wysterylizowanych kotów, wyłapanych psów, czy 

ściągniętych z drogi saren. Zapewniona jest kompleksowa obsługa wraz z transportem przez 

współpracujące ze sobą schronisko dla zwierząt i gabinet weterynaryjny. Z doświadczenia 

wiadomo, że wydatki na zadania z programu wahają się w granicach 50 tys. zł. W ubiegłym roku 

na ten cel było przeznaczonych więcej środków. Zgodnie z ustawą, nie można pozostawić zwierząt 

bez opieki, dlatego, jeśli w tym roku zabraknie środków na sfinansowanie programu, konieczne 

będzie ich zwiększenie.  

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

2) Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na 

terenie gminy Goleszów (projekt nr SA.0006.25.2021). 

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów Magdalena Gruszczyk. 

Radny Krzysztof Pońc zapytał się, czy wyznaczony obszar rewitalizacji obejmuje górę Chełm 

w Godziszowie. 

Kierownik Referatu odpowiedziała, że nie, obszar wyznaczony jest poniżej góry.  

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Radny Krzysztof Pońc poprosił o przywrócenie tablicy informacyjnej w miejsce obok sklepu 

w Kisielowie. Radny poinformował, że mieszkańcy nie dochodzą do nowej tablicy, która została 

zainstalowana bliżej kościołów, główny ruch w Kisielowie odbywa się w okolicy sklepu. 

Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów Magdalena Gruszczyk poinformowała, że będą 

zamawiane kolejne tablice, po uzyskaniu zgody właściciela gruntu nowa tablica zostanie 

umieszczona w tym miejscu. 

Radny Karol Macura zapytał się, kiedy zostaną zlikwidowane płotki przeciwśnieżne przy 

ul. Machula w Cisownicy, a także, kiedy rozpoczną się remonty dróg, w jaki sposób będą one 

wykonywane. Radny podziękował Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska za usunięcie wysypiska z gałęzi przy posesji na ul. Cisowej. 

Odpowiadając na pytania radnego, Kierownik Referatu Drogowego Iwona Zawistowska-Przystał 

poinformowała, że: 

 zimowe utrzymanie dróg, zgodnie z umową, trwa do końca kwietnia – po tym terminie płotki 

zostaną uprzątnięte, 

 pracownicy referatu na chwilę obecną uzupełniają masą ubytki w nawierzchni dróg, również 

w Cisownicy, stosowane są materiały zgodne z przepisami, używane przez wszystkich 

zarządców dróg, takie jak frez i kruszywo, po uruchomieniu produkcji przez otaczarnie, 

będzie używana emulsja. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Edward Tomica zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

Edward Tomica 


